UBND TỈNH THƯA THIÊN HUẾ
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HUẾ
_____________________________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP

                              Kính gửi:

- Ban Giám hiệu

- Phòng Đào tạo
Tôi tên là:……………………………….
Ngày sinh:………..…….……………….
Nơi sinh: Huyện:…………………………Tỉnh:..……………………………….….
Mã số sinh viên:.…………………………Lớp sinh hoạt:.………..………………...
Ngành, chuyên ngành:..………………….Khóa học:..………….……….………….
Địa chỉ liên lạc:  …………………………………………………….……………….
……………………………………………………………………………………….
Điện thoại:…..…………………………..
Email (nếu có):..….…………………..…
       Hiện nay tôi đã tích lũy đủ số tín chỉ các học phần theo quy định trong chương trình đào tạo của nhà trường, vì vậy tôi làm đơn này kính xin được xét công nhận tốt nghiệp.
Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu.

        Trân trọng cám ơn.
                                                      Thừa Thiên Huế, ngày …..  tháng …..  năm 20....
           Cố vấn học tập
Người làm đơn
          (Ký, ghi rõ họ tên)
(Ký, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ gồm :

1. Đơn xin xét tốt nghiệp

2. Bản sao hợp pháp Chứng chỉ Ngoại ngữ (trình độ B hoặc A2 trở lên)

3. Bản sao hợp pháp Chứng chỉ Tin học (trình độ A hoặc Chứng chỉ đạt chuẩn CNTT cơ bản trở lên)